
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” 
CARTOCETO
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU)
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it 
E-mail: info@icmarcopolo.it     – psic822008@pec.istruzione.it  
Cod. fiscale 90020000141 Cod. �nivoco UFZE3Z

PROT. N. (vedi segnatura)                  / C14  Lucrezia,  02.12.2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare offerte;
 Vista l’offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate;
 Visto il prospetto comparativo delle offerte Prot. n. 7134/B15 del 02.12.2019 ;
 Ritenuto che tale Ditta sia nelle condizioni di fornire il materiale didattico per la scuola dell’infanzia e 

secondaria 1° grado come sotto specificato:  

1. Libro Masha e Orso “Le emozioni: Che gioia!”

2. Libro Masha e Orso “Le parole gentli. Impara con Masha”

3. Libro Masha e Orso “Una volta l’anno, il compleanno!”

4. Libro Masha e Orso “Viva la fruta e la verdura”

5. Libro Masha e Orso “Volersi bene”

6. Libro Peppa Pig “Il Signor Dinosauro”

7. Libro Peppa Pig “La fatna dei dentni”

8. Libro Peppa Pig “L’armadio dei giocatoli”

9. Libro Peppa Pig “L’ospedale”

10. Libro Peppa Pig “Una gita in treno

11. IL QUADERNINO DELLE REGOLE DI ITALIANO 
                   Milena Catucci – 2014  - Editore Fabbrica dei Segni

12. IL QUADERNINO DELLE REGOLE DI MATEMATICA
                    Milena Catucci – 2014  -  Editore Fabbrica dei Segni

DETERMINA

 Di affidare alla libreria “MONDADORI BOOK STORE”  di FANO – Corso Matteotti                     
       la fornitura del materiale sopra esposto

Il presente atto è affisso all’albo.

Nella fattura dovrà essere indicato il numero del lotto come indicato: (CIG: ZAC 2 AB 5 E 60)

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luigina D’Amico

                                                   Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ai sensi dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993

P
S

IC
822008 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007142 - 02/12/2019 - C
14 - C

ontabilità general - I

mailto:%E2%80%93%20psic822008@pec.istruzione.it
mailto:info@icmarcopolo.it
http://www.icmarcopolo.edu.it/

